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Vision: Frisk i munnen hela livet



Tandvårdsstöd 



Vem har rätt till Nödvändig tandvård?  

N1 Bor i särskilt boende med dagligt behov av stöd och hjälp med personlig omvårdnad

N2 Bor i eget boende, stöd och hjälp med personlig omvårdnad av hemtjänst/hemsjukvård

N3 Har beslut om insatser enligt LSS, med pågående insats

N4 Har kroniska (eventuellt långvariga) psykiska eller fysiska funktionsnedsättningar. 

1. Bor i egen bostad och har ett varaktigt behov av omfattande vård- och omsorgsinsatser. Stöd av närstående utan kommunala 

insatser

2. Personer med psykossjukdom eller annan grav psykisk störning. Den diagnostiserade psykiska sjukdomen ska ha medfört ett 

omfattande funktionshinder som gör att man av egen kraft inte kan uppsöka tandvården eller inse behovet av tandvård

N-intyg beviljas om man har en demens diagnos i VGR



Vem utfärdar Nödvändig tandvård? 

Behöriga personer inom den kommunala hälso- och sjukvården eller socialtjänsten

som utfärdar intyg via Tandvårdsportalen. (gamla intygsbeställningen)

I de fall patienten saknar kontakt med kommunal hälso- och sjukvården eller

socialtjänst skall en digitala ansökan göras av legitimerad läkare. Den skickas till 

Tandvårdssamorning, koncernkontoret.

Den inskickade ansökan granskas av bedömningstandläkare på

Tandvårdssamordning, de avgör om de personen har rätt till särskilt tandvårdsstöd. 





Det fria vårdvalet styr… 



Hur ska vi lyckas? 



Nu går vi vidare till tiotandvård…. 



”Tiotandvård”
förstärkt högkostnadsskydd 67 år och äldre 





INGÅR INTE / BETALAR SOM VANLIGT FÖR: 

undersökningar / utredningar 

Röntgen

Förebyggande vård och hälsofrämjande insatser

(kronor, broar och implantat efter tandposition 5)

-vanligt högkostnadsskydd som idag

INGÅR I TIOTANDVÅRD 

Dom flesta vanliga behandlingar såsom lagningar, 

rotfyllningar, proteser och tanduttagning samt implantat och 

broar före tandposition 5. 

ALLMÄNT TANDVÅRDSBIDRAG = ATB 

SÄRSKILT TANDVÅRDSBIDRAG = STB 



Frågor? 

Elin Broberg, leg. thyg/klinikchef 

Folktandvården Trädgårdsgatan 

elin.broberg@vgregion.se

Tel. 0705 -371775 
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